854
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z hliníku
Zadní oka – typ ASV.. ALIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
042081 ASV32ALIS  32 mm 26 10 6,6
042082 ASV40ALIS  40 mm 28 12 6,6
042083 ASV50ALIS  50 mm 32 12 9
042084 ASV63ALIS  63 mm 40 16 9
042085 ASV80ALIS  80 mm 50 16 11
042086 ASV100ALIS  100 mm 60 20 11
042087 ASV125ALIS  125 mm 70 25 14
040395 ASV160ALIS  160 mm 90 30 14
040396 ASV200ALIS  200 mm 90 30 18
Rozsah dodávky: průměry 32-125 mm úchyt a sada 4 šroubů; od průměru 160 mm pouze úchyt bez šroubů, lze spojit se zadní vidlicí CF.
Zadní oka 90°– typ AS.. ALIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040361 AS32ALIS  32 mm 26 10 7
040362 AS40ALIS  40 mm 28 12 9
040363 AS50ALIS  50 mm 32 12 9
040364 AS63ALIS  63 mm 40 16 11
040365 AS80ALIS  80 mm 50 16 11
040366 AS100ALIS  100 mm 60 20 14
040367 AS125ALIS  125 mm 70 25 14
040368 AS160ALIS  160 mm 89 30 18
040369 AS200ALIS  200 mm 89 30 18
Lze spojit se zadní vidlicí CF.
Zadní výkyvná oka – typ CMS.. ALIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040151 CMS32ALIS  32 mm 14 10 6,6
040152 CMS40ALIS  40 mm 16 12 6,6
040153 CMS50ALIS  50 mm 21 16 9
040154 CMS63ALIS  63 mm 21 16 9
040155 CMS80ALIS  80 mm 25 20 11
040156 CMS100ALIS  100 mm 25 20 11
040157 CMS125ALIS  125 mm 37 30 13,5
040158 CMS160ALIS  160 mm 43 35 18
040159 CMS200ALIS  200 mm 43 35 18
040160 CMS250ALIS  250 mm 49 40 22
Lze spojit se zadní vidlicí CF.
Vysoké patky – typ P.. ALIS
Obj. č. Kód Pro válec Průměr otvoru Výška patky Otvory pro šrouby
040141 P32ALIS  32 mm 30 55 7
040142 P40ALIS  40 mm 35 62 9
040143 P50ALIS  50 mm 40 78 9
040144 P63ALIS  63 mm 45 88 9
040145 P80ALIS  80 mm 45 111 12
040146 P100ALIS  100 mm 56 128 14
040147 P125ALIS  125 mm 60 161 16
040148 P160ALIS  160 mm 65 205 18
040149 P200ALIS  200 mm 75 245 22